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=SHEIADAM
Fecha rev.: 28/03/2023
Ref. Doc: PDS-492

INFORMACION GENERAL

Nombre del producto : Fundas para balanzas

Descripcion : Las "fundas antipolvo" cubren completamente las balanzas cuando no estan utilizandose mientras que
las "fundas protectoras durante el uso" son transparentes y cubren s6lamente el teclado y la pantalla permitiendo
emplear la balanza con la funda puesta. Plazo de entrega: 10 dias

DATOS TECNICOS

referencia descripcion unidades por ref.

BAAC-A15-001 funda protectora durante el uso parala 1
serie HCB

BAAC-A16-001 funda protectora durante el uso parala 1
serie CQT

BAAC-A17-001 funda protectora durante el uso parala 1
serie LBK

BAAC-A18-001 funda protectora durante el uso parala 1
serie CBK

BAAC-A20-001 funda protectora durante el uso paralas 1
series GFK'y GBK

BAAC-A21-001 funda protectora durante el uso parala 1
serie WBW

EMBALAJE Y DATOS LOGISTICOS

referencia vol (I) kg TARIC GTIN

BAAC-A15-001 0,01 0,001 90160090 08434868003774
BAAC-A16-001 0,01 0,001 90160090 08434868003781
BAAC-A17-001 0,01 0,001 90160090 08434868003798
BAAC-A18-001 0,01 0,001 90160090 08434868003804
BAAC-A20-001 0,01 0,001 90160090 08434868003828
BAAC-A21-001 0,01 0,01 90160090 08434868003835
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Product page EN

=SHEIADAM
Date rev.: 03/28/2023
Doc. Ref: PDS-492

GENERAL INFORMATION

Product name : Covers for balances

Description : Dust covers will help protect your balance from dust and dirt while not in use, while in-use covers are
transparent and cover only keyboard and screen allowing to use the balance. Delivery time 10 days

TECHNICAL DATA

reference description pcs/pack
BAAC-A15-001 in-use cover for series HCB 1
BAAC-A16-001 in-use cover for series CQT 1
BAAC-A17-001 in-use cover for series LBK 1
BAAC-A18-001 in-use cover for series CBK 1
BAAC-A20-001 in-use cover for series GFK and GBK 1
BAAC-A21-001 in-use cover for series WBW 1

PACKAGING AND LOGISTICS

reference vol () kg TARIC GTIN
BAAC-A15-001 0,01 0,001 90160090 08434868003774
BAAC-A16-001 0,01 0,001 90160090 08434868003781
BAAC-A17-001 0,01 0,001 90160090 08434868003798
BAAC-A18-001 0,01 0,001 90160090 08434868003804
BAAC-A20-001 0,01 0,001 90160090 08434868003828
BAAC-A21-001 0,01 0,01 90160090 08434868003835
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Fiche produit FR

Date : 28/03/2023
Ref. Doc : PDS-492

INFORMATIONS GENERALES

Nom produit : Housse et coque de protection pour balance

Description : La "housse anti-poussiére" couvre complétement la balance afin qu'elle soit protégée contre la
poussiére et la saleté quand elle n'est pas utilisée. La "housse d'utilisation" transparente couvre seulement le clavier et
I'écran afin de les protéger quand la balance est utilisée. Délai de livraison 10 jours

DONNEES TECHNIQUES

référence
BAAC-A15-001

BAAC-A16-001

BAAC-A17-001

BAAC-A18-001

BAAC-A20-001

BAAC-A21-001

description

coque de protection pendant l'usage
pour la série HCB

coque de protection pendant l'usage
pour la série CQT

coque de protection pendant l'usage
pour la série LBK

coque de protection pendant l'usage
pour la série CBK

coque de protection pendant l'usage
pour les séries GFK et GBK

coque de protection pendant l'usage
pour la série WBW

unités par ref.
1

EMBALLAGE ET LOGISTIQUE

référence vol (I)
BAAC-A15-001 0,01
BAAC-A16-001 0,01
BAAC-A17-001 0,01
BAAC-A18-001 0,01
BAAC-A20-001 0,01
BAAC-A21-001 0,01

kg TARIC

0,001 90160090
0,001 90160090
0,001 90160090
0,001 90160090
0,001 90160090
0,01 90160090
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08434868003774
08434868003781
08434868003798
08434868003804
08434868003828
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Scheda prodotto T

Data: 28/03/2023
Ref. Doc: PDS-492

INFORMAZIONE GENERALE

Nome del prodotto : Copertine e coperture per bilance

Descrizione : Le "copertine antipolvere™ coprono completamente le bilance quando non le si sta utilizzando, mentre
le "copertura di protezione in fase di utilizzo™ sono trasparenti e proteggono solamente la tastiera e lo schermo,
consentendo di usare la bilancia con la copertura applicata. Consegna: 10 giorni."

DATI TECNICI

referenza
BAAC-A15-001

BAAC-A16-001

BAAC-A17-001

BAAC-A18-001

BAAC-A20-001

BAAC-A21-001

descrizione

Custodia protettiva durante I'uso per la
serie HCB

Custodia protettiva durante I'uso per la
serie CQT

Custodia protettiva durante I'uso per la
serie LBK

Custodia protettiva durante l'uso per la
serie CBK

Custodia protettiva durante I'uso per le
serie GFK'y GBK

Custodia protettiva durante I'uso per la
serie WBW

unita per ref.
1

IMBALLAGGIO E DATI LOGISTICI

referenza vol (I)
BAAC-A15-001 0,01
BAAC-A16-001 0,01
BAAC-A17-001 0,01
BAAC-A18-001 0,01
BAAC-A20-001 0,01
BAAC-A21-001 0,01

kg TARIC
0,001 90160090
0,001 90160090
0,001 90160090
0,001 90160090
0,001 90160090
0,01 90160090

www.labbox.com

GTIN

08434868003774
08434868003781
08434868003798
08434868003804
08434868003828
08434868003835
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Produkt
SHEADAM informatieblad NL
Revisiedatum: 28/03/2023

Ref. Doc.: PDS-492

ALGEMENE INFORMATIE

Produktnaam : Hoezen voor weegschalen

Beschrijving : De "stofkappen" dekken de weegschalen volledig af wanneer ze niet in gebruik zijn, terwijl de
"beschermkappen tijdens gebruik" transparant zijn en alleen het toetsenbord en het display bedekken, waardoor de
weegschaal kan worden gebruikt met de hoes erop. Levertijd: 10 dagen

TECHNISCHE GEGEVENS

referentie beschrijving stuks per ref.

BAAC-A15-001 beschermhoes voor tijdens het gebruik 1
voor serie HCB

BAAC-A16-001 beschermhoes voor tijdens het gebruik 1
voor serie CQT

BAAC-A17-001 beschermhoes voor tijdens het gebruik 1
voor serie LBK

BAAC-A18-001 beschermhoes voor tijdens het gebruik 1
voor serie CBK

BAAC-A20-001 beschermhoes tijdens gebruik voor serie 1
GFK en GBK

BAAC-A21-001 beschermhoes voor tijdens het gebruik 1
voor serie WBW

VERPAKKING EN LOGISTIEKE GEGEVENS

Referentie vol (I) kg TARIC GTIN

BAAC-A15-001 0,01 0,001 90160090 08434868003774
BAAC-A16-001 0,01 0,001 90160090 08434868003781
BAAC-A17-001 0,01 0,001 90160090 08434868003798
BAAC-A18-001 0,01 0,001 90160090 08434868003804
BAAC-A20-001 0,01 0,001 90160090 08434868003828
BAAC-A21-001 0,01 0,01 90160090 08434868003835
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Produktblatt DE

Datum Rev.: 28/03/2023
Ref. Dok.: PDS-492

ALLGEMEINE INFORMATIONEN

Produktname : Hiille fiir Waagen

Beschreibung : Die Antistaub-Hullen umhiillen die Waage vollstandig, wenn sie nicht verwendet wird, wahrend die
»Schutzhiillen wahrend der Verwendung* transparent sind und nur die Tastatur und das Display bedecken, so dass
die Waage mit aufgezogener Schutzhille verwendet werden kann. Lieferzeit: 10 Tage

TECHNISCHE DATEN

Artikelnummer
BAAC-A15-001

BAAC-A16-001

BAAC-A17-001

BAAC-A18-001

BAAC-A20-001

BAAC-A21-001

Beschreibung

Stuckzahl pro Artikel

Schutzhiille wahrend der Nutzung fiir 1

Serie HCB

Schutzhiille wahrend der Nutzung fiir 1
Serie CQT

Schutzhiille wahrend der Nutzung fiir 1
Serie LBK

Schutzhille wahrend der Nutzung fiir 1
Serie CBK

Schutzhlle wahrend der Nutzung fur 1
Serien GFK und GBK

Schutzhille wahrend der Nutzung fur 1
Serie WBW

VERPACKUNG UND LOGISTIKDATEN

Referenz

BAAC-A15-001
BAAC-A16-001
BAAC-A17-001
BAAC-A18-001
BAAC-A20-001
BAAC-A21-001

vol (1)
0,01
0,01
0,01
0,01
0,01
0,01

kg
0,001
0,001
0,001
0,001
0,001
0,01
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TARIC
90160090
90160090
90160090
90160090
90160090
90160090

GTIN

08434868003774
08434868003781
08434868003798
08434868003804
08434868003828
08434868003835
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